
 

 

UCHWAŁA NR XVI/110/2016 

RADY GMINY BOLESZKOWICE 

z dnia 28 kwietnia 2016 r. 

w sprawie ustalenia szczegółowych warunków przyznawania Stypendium Wójta za wyniki w nauce  

i szczególne osiągnięcia dla uczniów Zespołu Szkół w Boleszkowicach 

Na podstawie art. 18 pkt 2 ust. 14 a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku  o samorządzie gminnym (tekst 

jednolity Dz. U. z 2016 r. poz. 446) oraz art. 90 t ustawy z dnia  7 września 1991 roku - o systemie oświaty 

(tekst jednolity Dz.U. z 2015 r. poz. 2156 z późn. zm.) Rada Gminy Boleszkowice uchwala co następuje: 

§ 1. Uchwala się szczegółowe warunki przyznawania Stypendium Wójta za wyniki w nauce     i szczególne 

osiągnięcia dla uczniów Zespołu Szkół w Boleszkowicach stanowiący załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Traci moc uchwała Nr XVI/102/2008 Rady Gminy Boleszkowice z dnia 28 lutego 2008 r. w sprawie 

uchwalenia Regulaminu przyznawania stypendium za wyniki w nauce w Szkole Podstawowej i Publicznym 

Gimnazjum w Boleszkowicach. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy w Boleszkowicach. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia opublikowania w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 

  

 Przewodniczący Rady Gminy 

 

Ryszard Stoparek 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 1 czerwca 2016 r.

Poz. 2193



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 2193



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 2193



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 2193


		2016-06-01T11:17:38+0000
	Polska
	Małgorzata Nej; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




